
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
05.02.2025                                        г. Моршанск                      № 143  

   

 

Об утверждении списков собственников невостребованной земельной доли в 

земельном участке с кадастровым номером 68:09:2300000:3 

 

         На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального Закона от 24.06.2002 № 

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев 

список невостребованных земельных долей расположенных в земельном 

участке с кадастровым номером 68:09:2300000:3 на территории бывшего СХПК 

«Вановски» Моршанского муниципального округа Тамбовской области, ранее 

опубликованный в газете «Тамбовская Жизнь» № 78/76 (27864) специальном 

выпуске от 27.09.2024, на официальном сайте в сети Интернет и на 

информационных щитах муниципального образования, учитывая, что общее 

собрание собственников по вопросу утверждения списка невостребованных 

земельных долей 28.12.2024 года не состоялось в связи с отсутствием кворума 

(опубликовано в газете «Тамбовская Жизнь» № 85/83 (27881) специальный 

выпуске от 23.10.2024), руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального 

Закона от 24.06.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Моршанского муниципального округа Тамбовской 

области, администрация Моршанского муниципального округа Тамбовской 

области    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

              утвердить список собственников 31 (тридцати одной) 

невостребованной земельной доли из земель сельскохозяйственного назначения 

в земельном участке с кадастровым номером 68:09:2300000:3,  

местоположение: Тамбовская область, Моршанский район, в границах СХПК 

«Вановский», согласно прилагаемому списку (Приложение № 1), для 

дальнейшего признания на них права муниципальной собственности.  

     

 

Глава  Моршанского 

муниципального округа                                                               П.М. Фетискин 

 

 

 

 

 

Е.В.Ускова 

8(47533)4-49-58 

 

 



                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                    УТВЕРЖДЕН 

                                             постановлением администрации Моршанского округа 

                                                       от 05.02.2025 года  № 143 
 

Список собственников  невостребованной земельной доли из земель 

сельскохозяйственного назначения в земельном участке с кадастровым 

номером 68:09:2300000:3 
  

№ п/п ФИО Размер 

доли, га 

1 Афанасьева Татьяна Андреевна 6,99 

2 Баранова Валентина Ивановна 6,99 

3 Баранова Марфа Матвеевна 6,99 

4 Боков Василий Акимович  6,99 

5 Даньшова Акулина Дмитриевна 6,99 

6 Дроздова Елена Ивановна 6,99 

7 Зубарева Александра Ивановна 6,99 

8 Кособрюхов Николай Александрович 6,99 

9 Котов Владимир Петрович 6,99 

10 Кривошеев Петр Захарович 6,99 

11 Кудишкин Александр Иванович 6,99 

12 Любухин Петр Тимофеевич 6,99 

13 Любухина Анна Александровна 6,99 

14 Мандрина Надежда Петровна  6,99 

15 Моркунцова Анна Васильевна 6,99 

16 Муругов Сергей Анатольевич 6,99 

17 Никулова Юлия Ивановна 6,99 

18 Панин Иван Иванович 6,99 

19 Панина Анна Ивановна 6,99 

20 Попов Юрий Николаевич 6,99 

21 Рогожкин Иван Семенович 6,99 

22 Рогожкина Антонина Константиновна 6,99 

23 Савина Антонина Ивановна 6,99 

24 Серова Пелагея Кондратьевна 6,99 

25 Сорокина Клавдия Яковлевна 6,99 

26 Сорокина Мария Ивановна 6,99 

27 Танюхин Иван Алексеевич 6,99 

28 Танюхина Екатерина Алексеевна 6,99 
29 Фанкин Иван Алексеевич 6,99 
30 Федоров Александр Михайлович 6,99 
31 Чиванова Мария Федоровна 6,99 

 


